
UCHWAŁA NR XVII/237/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58  ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2015.1515)  oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885) Rada 

Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Krakowie do kwoty  328 908 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset osiem złotych) na 

finansowanie zadania   inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w 

Miechowie".

Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2016 roku.

2. Spłata pożyczki planowana jest w latach 2017-2025.

§ 2. 

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy.

§ 3. 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny  in blanco.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6332EC61-E97E-4899-B769-884E1824630D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując uchwałę budżetową na rok 2016 konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

na realizację zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego - ul. Ogrodowa w Miechowie".

Okres spłaty pożyczki planuje się na lata 2017-2025. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in

blanco.

Id: 6332EC61-E97E-4899-B769-884E1824630D. Podpisany Strona 2




